Dejczmiana, wykonali podczas Summy mszę Henryka Jareckiego in F dur, oraz na Offertorium: pieśń pokutną, St. Moniuszki, (sola tenor); na Benedictus: modlitwę do Matki Boskiej, Mercandantego (duet na tenor i bass).

Magistrat Miasta Warszawy. — Ustawa o ubezpieczeniu budowli od ognia, zatwierdzona przez b. Radę Administracyjną Królestwa pod dniem 5 (17) kwietnia 1844 roku w art. 2, 25, 27, i 33, wkłada na właścicieli budowli obowiązki ubezpieczenia tychże ciagle, od strat z pożarów wynikających i pobudowania do ubezpieczenia nowych budowli, nie później jak w 6 miesięcy po ich ukończeniu, pod rygorem kary w ilości rs. 4 kop. 50, za każdy rok opóźnienia.